



چهارشنبه ۲۱ مرداد ۱۳۹۴ ۲۶ شوال ۱۴۳۶

سال چهاردهم شماره ۲۰۲۶

۸ صفحه ۵۰۰ تومان



پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

پشت پرده سیاست

- مجوز ویژه کابینه برای واردات دستگاه دبالیز
- حال و روز پادشاه عربستان مساعد نیست
- حج ۵ ستاره ممنوع شد
- داعش عربستان را هم تهدید کرد
- این آب معدنی را استفاده نکنید

۲

« بندرعباس» ، پیشرو در تولید قطعات نیروگاهی کشور



مدیر عامل شرکت آب منطقه ای هرمزگان:

وضعیت منابع آبی استان به مرز فاجعه رسیده است

با توجه به کاهش بارندگی در سال آبی جاری و افزایش تقاضای مصرف آب ، ذخیره آب سد استقلال به شدت کاهش پیدا کرده است

نشست بررسی راهکارهای عبور از شرایط بحران کم آبی استان،در شرکت آب منطقه ای برگزار شد. به گزارش روابط عمومی شرکت آب منطقه ای هرمزگان، این نشست با حضور مدیر عامل شرکت آب منطقه ای، مدیران عامل شرکتهای آب و فاضلاب شهری و روستایی، معاون شهردار بندرعباس، رئیس سازمان بارکها و... جمعی از کارشناسان این دستگاهها برگزار شد. مدیر عامل شرکت آب منطقه ای در این جلسه گفت: وضعیت منابع آبی استان از مرحله بحران عبور و به مرز فاجعه رسیده است.علی اصغر رضایی با اشاره به کاهش شدید ذخیره آب سد استقلال بیان کرد: با توجه به کاهش بارندگی در سال آبی جاری و افزایش تقاضای مصرف آب ، ذخیره آب این سد به شدت کاهش پیدا کرده و به ۱۹ میلیون متر مکعب رسیده است. رضایی با بیان اینکه در حال حاضر حجم مرده سد برداشت و به بندرعباس منتقل می شود بیان کرد: این حجم از آب سد نیز تنها تا ۱۳ماه دیگر پاسخگوست.علی اصغر رضایی با اشاره

اعلام نتایج آزمون فراگیر ارشد پیام نور در ۲۱ مردادماه

◀ صفحه ۲ را بخوانید

«حسین اخلاقی» سرپرست سازمان تاکسیرانی شد

◀ صفحه ۲ را بخوانید



مدیر کل شیلات هرمزگان در بازدید از روزنامه دریا:

روز خبرنگار پاسداشت افرادی است که زبان گویای مردم هستند

۲

سرهنگ دادستانی خبر داد

دستگیری ۹۴ نفر متجاوز مرزی در آب های هرمزگان

۸

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی هرمزگان:

نرخ بیکاری در هرمزگان ۳۰ درصد است

۲

بعد از دو سال صورت گرفت

آغاز مجدد صادرات و واردات کالا بین ایران و پاکستان

۳

رئیس قوه قضاییه

رسانه ها برای محکومان مظلوم نمایی نکنند

۸

کشف سه میلیارد کالای قاچاق

در سواحل «قشم»

۵

مرگ خاموش ۱۱۴ نفر در سه ماه

ابتدایی سال

۵

جناب آقای دکتر امید ذاکری



انتصاب پجا و شایسته جنابعالی را به سمت مدیر کل منابع طبیعی و آبخیز داری استان هرمزگان تبریک و تهنیت عرض نموده و از خداوند باری تعالی توفیقات روز افزونتان را آرزومندم. رجاء واثق دارم که در این عرصه جدید نیز همچون عرصه های دیگر خدمتگزاری به نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران کماکان موفق، مؤید و پیروز باشید.

شرکت تعاونی خدمات آموزشی، پژوهشی و مشاوره ای مشق آفرینش ۳۶۰ درجه

جناب آقای غلام فریدی

انتصاب شایسته و بجای حضر تعالی را به سمت مدیرعامل باشگاه فرهنگی ورزشی دریانوردان بندر کنگ که نشان از درایت و شایستگی جنابعالی می باشد صمیمانه تبریک و تهنیت عرض نموده ، امید است در ظل توجهات حضرت ولی عصر (عج) در مسئولیت محوله موفق و موید باشید

کانون هواداران باشگاه فرهنگی ورزشی دریانوردان بندر کنگ



آگهی شناسایی تاسین کنندگان وفروشنندگان مسقر در استان هرمزگان

در زمینه فروش لوازم و تجهیزات مورد استفاده در شبکه های توزیع برق / نوبت دوم

شرکت توزیع نیروی برق استان هرمزگان در نظر دارد در خصوص شناسایی و ساماندهی فروشندگان و تامین کنندگان مسقر در استان هرمزگان که در زمینه فروش لوازم و تجهیزات برقی مورد استفاده در شبکه های توزیع برق فعال هستند اقدام نماید.

لذا تمامی متقاضیان و فعالان این حوزه لازم است ظرف مدت یک ماه پس از چاپ آگهی نوبت دوم، نسبت به تحویل مدارک زیر بصورت مجلد به دفتر کمیته فنی و بازرگانی شرکت توزیع نیروی برق استان هرمزگان واقع در بندرعباس اقدام و رسید دریافت نمایند. بدیهی است این مدت غیر قابل تمدید و عواقب ناشی از آن متوجه فروشندگان و تامین کنندگان خواهد بود و این شرکت هیچگونه مسئولیتی نخواهد داشت.

۱- تصویر برابر اصل شده اساسنامه، آگهی تاسیس ، آخرین آگهی تغییرات، گواهی نمونه امضاء تایید شده توسط دفاتر اسناد رسمی مربوط به صاحبان امضاء، اوراق شناسایی مدیرعامل و اعضاء هیئت مدیره (در خصوص شرکتها)

۲-تصویر برابر اصل شده پروانه کسب، گواهی نمونه امضاء تایید شده توسط دفاتر اسناد رسمی مربوط به صاحب پروانه و مسئول فروشگاه (در خصوص مغازه ها و فروشگاهها) و تصویر اوراق شناسایی و آخرین مدرک تحصیلی صاحب پروانه کسب و مسئول

فروشگاه ۳- نشانی شرکت یا فروشگاه و انبار همراه با شماره تلفن و کروکی دقیق

۴- شماره تماس ضروری مربوط به مدیرعامل یا مسئول فروشگاه ۵- مشخصات کامل فردی، اوراق شناسایی و میزان تحصیلات و آخرین مدرک تحصیلی نماینده فنی یا کارشناس فنی شرکت یا فروشگاه ۶- زمینه فعالیت و لیست کالاهای مرتبط با شبکه های توزیع برق همراه با نام شرکت سازنده که در انبار شرکت یا فروشگاه موجود و در حال فروش هستند.

۷-در صورتی که شرکت یا فروشگاه دارای نمایندگی فروش کالا و یا تجهیزات می باشد (اعم از داخلی یا خارجی) تصویر برابر اصل شده نامه ضروری است. ۸- یک فقره اصل فاکتور شرکت یا فروشگاه ممهور به مهر شرکت یا فروشگاه

مژده



مژده

شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان

مشترکین گرامی برق :

شما نیز می توانید به قید قرعه

قبض برق مصرفی خود را به صورت

رایگان دریافت نمایید اگر !!!

شماره اشتراک خود را به سامانه پیامکی ۰۷۶۱۱۲۱۱۰۰۰

ارسال و قبض برق مصرفی خود را به موقع و غیر حضوری

پرداخت نمایید.

اسامی برندگان (مشترکین خوش حساب)

تیرماه ۱۳۹۴

نام و نام خانوادگی	شماره اشتراک
فریده کرچی پوردهباززی	۲۳۲۷۲۴۵
واحدمسکونی سازمان تعاون روستایی	۲۳۷۶۹۶۱
عالی وفادار	۲۱۳۵۲۸۲
علی پیری زاده	۲۱۳۶۶۸۵
محمد طیبی شاهی	۲۵۲۵۳۶۵
مسکن مهر بلوک ۱۸۸ واحد۳	۳۰۳۷۸۳۸
مسکن مهر بلوک ۲۳۳ واحد۲	۳۰۷۴۵۸۲۱
داراب اور	۲۱۳۳۳۲۲
نازگل احمدپوریخوانی ملک	۲۳۶۸۲۳۸
شکرالله کورکی نژادهفرانی فریب	۲۳۷۱۲۶۶۷
رفیه دهقانی پور	۲۵۹۴۴۷۴
فاطمه کوهی خمیری	۲۲۰۴۵۸۷۸
موسی سالاری – علی	۲۰۱۰۱۴۳۵
اسلام غلامی خیرآباد	۲۸۲۱۷۱۸۱
علی فولادی عباس	۲۱۸۴۵۳۶۵
مرادطاهری	۲۳۴۴۶۳۸
حسین احمد حسینی طاهرونی	۲۴۴۴۲۵۷۱
میر محمد ساریانی فشمی	۲۵۱۹۳۳۷۳
یژن اسلامی	۲۱۴۳۳۸۶
عوفی زارعی	۲۰۱۴۹۸۲۱
درویش طالبی	۲۱۵۱۸۶۳۶
داده خدا عاتوری	۲۳۷۱۷۸۵۷
عباس عباسی	۲۳۴۶۲۷۶۲
محمود سالاری	۲۴۵۰۲۹۱۴
محمدرائنی ماترانی	۲۴۵۹۰۹۱۸
محمد ذاکری	۲۵۱۵۶۰۲۹

نام و نام خانوادگی	شماره اشتراک
برخوردارسلیمی	۲۳۷۸۶۷۸۱
محمدابراهیمی قلعه قاضی	۲۰۵۰۸۲۷۴
گل نساحمدبرادی	۲۰۶۳۳۳۲۱
احمدپیمان	۲۰۶۴۰۰۶۸
اسحق نیک نظر	۲۰۶۹۱۸۶۱
حسن پرویز پناه	۲۱۶۳۳۷۶۱
رمضان افرکون	۲۳۷۸۲۱۴۴
فهیمة قریشی	۲۳۹۶۳۴۶
سکینه احمدی	۲۳۳۷۲۳۸۸
غفر کدخدازاده	۲۳۶۵۴۵۰۲
جعفر قاسمی پورنخعی	۲۴۴۴۹۴۷۵
یوسف خجسته نژاد	۲۴۹۱۸۶۸۵
احمدفخاری کوندویی	۲۵۰۲۹۰۷۸
علی بهمنی	۲۷۱۴۵۲۰۶
حسین خانه باد	۲۰۸۱۴۴۲
محمدرئسی حسن لنگی	۲۱۷۱۳۰۵۳
محمد تائوری زاده درگزری	۲۳۴۴۱۴۴۳
محمد مکتولی	۲۴۵۹۷۰۸۲
حسین حاجتی	۲۰۳۶۰۴۶۹
غلام درویشی	۲۰۴۹۵۰۵۶
ابراهیم صفاری	۲۱۹۴۶۰۱۲
یوسف محمدی پور	۲۳۹۸۹۰۰۴
اسحاق مولوی	۲۳۸۵۴۱۷۳
احمد آژ	۲۳۱۳۳۹۸۸

معاونت فروش و خدمات مشترکین – روابط عمومی

چهارشنبه ۲۱ مرداد ۱۳۹۴
۲۶ شوال ۱۴۳۶
سال چهاردهم شماره ۲۰۲۶
 ■ خبر ■

کمک ۱۵۰ میلیونی بانک تجارت هرمزگان به خانواده‌های ایام بندرعباس

■ معاون حمایت و سلامت کمیته امداد امام خمینی (ره) هرمزگان از کمک ۱۵۰ میلیون ریالی کارکنان بانک تجارت هرمزگان به خانواده‌های ایام بندرعباس خبر داد. به گزارش روابط عمومی کمیته امداد امام خمینی (ره) هرمزگان؛ مهرداد تاجیک گفت : با کمک نوع دوستانه کارکنان بانک تجارت هرمزگان سهم آورده مسکن مهر ۳ خانواده یتیم مددجوی تحت پوشش‌تأمین شده است. مدیرعامل بانک تجارت هرمزگان گفت: فرصت ها و نعمت سلامتی به همه ما حکم می کند که در دستگیری از ایام و خانواده های نیازمند کوشا باشیم و کوتاهی هر فرد در این زمینه در خور فرهنگ جامعه مسلمان ما نیست .وی افزود : همت کارکنان بانک تجارت هرمزگان در این اقدام خداینده‌ای قابل تقدیر است. مدیرعامل بانک تجارت هرمزگان همچنین در ادامه تلاش امدادگران کمیته امداد را نیرنشانایان تقدیر عنوان کرد و به تمامی کارکنان این نهاد مقدس خدا قوت گفت .معاون حمایت و سلامت کمیته امداد امام خمینی (ره) هرمزگان از مشارکت نوع دوستانه مدیرعامل و کارکنان دلسوز بانک تجارت هرمزگان تقدیر کرد.

■ «حسین اخلاقی» سرپرست سازمان تاکسیرانی شد

■ طی حکمی از سوی شهردار بندرعباس، حسین اخلاقی به عنوان سرپرست جدید سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی بندرعباس منصوب شد. به گزارش روابط عمومی سازمان اتوبوسرانی شهروحومه بندرعباس ، طی حکمی از سوی عباس امینی‌زاده، شهردار بندرعباس، حسین اخلاقی به عنوان سرپرست جدید سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی بندرعباس منصوب شد. در حکم شهردار بندرعباس به سرپرست جدید سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی آمده است: «با توجه به تجارت ارزنده جنابعالی به موجب این ابلاغ به عنوان سرپرست سازمان تاکسیرانی شهرداری بندرعباس منصوب می‌شودید. در ادامه این حکم نیز آمده است: امید است با اتکال به خداوند متان و بهره‌گیری از تجارب در جهت خدمت به مردم شریف این شهر و پیروی از منویات رهبر فرزانه انقلاب موفق و مؤید باشید.گفتنی است، حسین اخلاقی تا پیش از این معاون اتوبوسرانی شهرداری بندرعباس بوده است. همچنین سوابقی ازقبیل سرپرست برق کارخانه آل‌مینیوم المهدی – هرمزگان و مدرس دانشگاه آزاد را درکارنامه خود دارد.

اعلام نتایج آزمون فراگیر ارشد پیام نور در ۲۱ مردادماه

■ رئیس دانشگاه پیام نور استان هرمزگان با اعلام اینکه نتایج پذیرش در آزمون دوره های فراگیر کارشناسی ارشد سال ۹۴ دانشگاه پیام نور چهارشنبه ۲۱ مردادماه از طریق سایت سازمان سنجش اعلام می شود، گفت: اطلاعیه برنامه زمانی و مدارک لازم برای ثبت نام پذیرفته شدگان، متعاقبا بر روی پرتال دانشگاه به نشانی www.pnu.ac.ir قرار می گیرد و کلیه پذیرفته شدگان می توانند با کسب اطلاعات تکمیلی از طریق پرتال دانشگاه در زمان مقرر به نشانی منتهض شده مراجعه کنند.

محمدرضا خاتمی، رئیس‌جمهور ایران



مطبوعات در کلام امام (ره)

ما کفیم تا افراد را

دهر رشت شوق

کنیم تا ما نشان

زیاد بشود

مدیر کل شبيلات هرمزگان در بازدید از روزنامه دریا: روز خبرنگار پاسداشت افرادی است که زبان گویای مردم هستند

مدیرکل شبيلات استان هرمزگان گفت: ۱۷مرداد ماهروز پاسداشت و گرامیداشت یاد و نام و خاطره شهید محمود صامی و دیگر شهدای جانفشان عرصه خبر و اطلاع رسانی و همچنین دیگر زحمت کشان و فعالین این عرصه قرار گرفت.

سید پرویز محبی در بازدید از روزنامه منطقه جنوب کشور دریا اظهارداشت: بی شک این روز پاسداشت کسانی است که بازوی مسئولین و چشم بینا، گوش شنوا و زبان گویای مردم هستند.

محبی افزود: خبرنگاران که وجدان بیدار جامعه و تصویر گر

پیش ثبت نام جدید عتبات عالیات آغاز شد

سازمان حج و زیارت اعلام کرد: متقاضیان سفر زیارتی عتبات عالیات که مایلند از ۲۴ شهریور لغایت ۳۰ آبان ماه امسال به این سفر زیارتی اعزام شوند، می توانند از دوشنبه به مراجعه به سامانه www.atabat.haj.ir برای پیش ثبت نام اقدام نمایند.

به گزارش جام جم آنلاین به نقل از روابط عمومی سازمان حج و زیارت، در متن اطلاعیه این سازمان آمده است: ضمن عرض تسلیت به مناسبت شهادت امام جعفر صادق (ع) و با عنایت به برنامه ریزی انجام شده جهت ثبت نام گروه امام اعزامی عتبات عالیات (از تاریخ ۲۴ شهریور ماه لغایت ۳۰ آبان سالجاری) به اطلاع

می رساند: متقاضیان تشریف به سفر عتبات عالیات در زمان یاد شده می توانند از ۱۹ مرداد لغایت ساعت ۱۶ روز یکشنبه ۲۵ مرداد ماه ۹۴ با مراجعه به سامانه www.atabat.haj.ir برای اعزام به این سفر زیارتی پیش ثبت نام نموده و کد رهگیری دریافت نمایند.لازم بذکر است قرع کشی از متقاضیانی که پیش ثبت نام کرده اند، روز دوشنبه ۲۶ مرداد ماه ۹۴ انجام خواهد گرفت و نتیجه قرع کشی روز سه شنبه ۲۷ مردادماه بر روی سامانه پیش ثبت نام عتبات عالیات قرار می گیرد که متقاضیان می توانند با مراجعه به سایت مذکور از نتیجه و زمان ثبت نام قطعی خود را مطلع گردند.تأکید می گردد اطلاعات افرادی که در دوره های قبل حائز اولویت تشریف شناخته شده و به هر دلیل در گروه های ثبت نام نکرده اند، از سامانه پیش ثبت نام حذف گردیده است لذا در صورتیکه این عزیزان مایل به تشرف در اعزام های این دوره هستند، لازم است مجددا نسبت به طی مراحل پیش ثبت نام اقدام فرمایند.شایان ذکر است افرادی که مبادرت به ثبت نام گروهی ۳۵ نفره می نمایند، در صورتیکه تعدادی از آنها از اعزام منصرف شده و از گروه خارج شوند و عدد گروه آنها کمتر از ۲۵ نفر شود، گروه ایشان حذف شده و در قرع کشی شرکت داده نخواهند شد.گفتنی است این دوره از سفرهای عتبات عالیات مناسبت های روز عرفه، سید عید قربان و تاسوعا و عاشورا ی حسینی(ع) را شامل می شود.

فرماندار بندرعباس در نشست صمیمی باخبرنگاران توسعه متوازن جامعه در گرو اطلاع رسانی رسانه هاست

فرماندار بندرعباس در نشست صمیمی با خبرنگاران توسعه متوازن جامعه در گرو اطلاع رسانی رسانه هاست

استاندار هرمزگان گفت: در جلسات آینده کار گروه تسهیل و رفع موانع تولید، باید به مشکلات طرح های نیمه تمام و صادرات گرا پرداخته تا با بررسی بیشتر، نسبت به رفع مشکلات آنان، گام موثری در رفع موانع این طرح ها برداشته شود. به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل استانداری هرمزگان، دکتر جاسم جادری در چهارمین جلسه کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان هرمزگان با تأکید بر اینکه این نامه کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید باید ملاک عمل مدیران دستگاه های اجرایی قرار گیرد، عنوان کرد: مدیران اجرایی و بانک های عامل با اجرای این آیین نامه و قوانین مرتبط باید تمام سعی و تلاش خود را جهت رفع

استاندار هرمزگان:

مشکلات طرح های نیمه تمام

و صادرات گرا بررسی

و رفع شود

نبیره



علت اینکه تقاضای زنان در بازار کار هرمزگان کم است آمار نرخ بیکاری خود را کم نشان می دهد در حالی که نرخ بیکاری در رده سنی جوانان در این استان بیش از ۳۰ درصد است.دیانورد تصریح کرد: ما آمادگی کامل داریم تا آمار مربوط به بخش های مختلف را برای انجام کارهای تحقیقی و پژوهشی و تهیه گزارشات در اختیار گروه های مختلف قرار دهیم.وی با تأکید بر اینکه وجود سازمان مدیریت یک برنامه باید تبلور و تجلی خواسته ها و نیازهای مردم باشند که بهترین رکن برای ارتباط با مردم و مشارکت آنان در تدوین برنامه ها مطبوعات و رسانه ها هستند.رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان هرمزگان با بیان اینکه آمارهای مربوط به بخش های مختلف در سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان هرمزگان با آمارهای گوناگون در دسترس نیست، عنوان کرد: با توجه به احیای سازمان مدیریت و برنامه ریزی انتظار ما از

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی هرمزگان: نرخ بیکاری در هرمزگان ۳۰ درصد است

مدیر امداد بندرعباس عنوان کرد اشتغالزایی پایدار در روستای همگ با توسعه گردشگری

مدیر کمیته امداد امام خمینی (ره) شهرستان بندرعباس در بازدید از روستای همگ به هسراه مدیر کل استاندارد هرمزگان از بررسی راهکار های ایجاد اشتغال پایدار بوسیله تقویت زیرساخت های گردشگری در این منطقه خبر داد. به گزارش روابط عمومی کمیته امداد امام خمینی (ره) هرمزگان؛ علی احمدی طیفکائی گفت : در این بازدید که با حضور مدیرکل کمیته امداد هرمزگان انجام شد، به بررسی و رایزنی ها برای انعقاد تفاهم نامه مشترک کمیته امداد هرمزگان با اداره کل استاندارد هرمزگان پرداخته شد . وی افزود : این تفاهم نامه در قالب کارایی ، توانمندسازی و اشتغالزایی پایدار برای مددجویان روستای همگ با استفاده از ظرفیهای گردشگری منطقه رایزنی شده است. مدیر کمیته امداد امام خمینی (ره) شهرستان بندرعباس گفت : با تصویب و اجرای این تفاهم نامه این همکاری ها در زمینه احداث سونیت کاشانه و

مدیر کمیته امداد امام خمینی (ره) شهرستان بندرعباس در بازدید از روستای همگ با توسعه گردشگری

مدیر کمیته امداد امام خمینی (ره) شهرستان بندرعباس در بازدید از روستای همگ با توسعه گردشگری

مدیر کمیته امداد امام خمینی (ره) شهرستان بندرعباس در بازدید از روستای همگ با توسعه گردشگری

پشت پرده سیاست

سند دیگری از خیانت عربستان نسبت به ایران

یکی از اسناد فاش شده توسط ارتش سایبری یمن نشان می‌دهد که مسئولان دستگاه اطلاعاتی عربستان، پیشنهاد کرده‌اند که برای افزودن نام فرماندهان سیاه به لیست مبارکی هماهنگی با آمریکا به عمل آید. به گزارش قدس آنلاین به نقل از فارس، یکی از صدها هزار سند افشا شده از وزارت خارجه، کشور و دفاع عربستان توسط «ارتش سایبری یمن» که ماه «می» گذشته، یک نسخه از کل اسناد فاش شده را در اختیار خبرگزاری فارس قرار داد، نشان می‌دهد که عربستان سعودی تلاش و تمایل وافری برای تحریم شدن مسئولان ایرانی دارد.این سند که نامه «معتطف بن محمد حبیب کوتر» مدیر کل «اداره کشورهای آسیایی» وزارت خارجه عربستان به «قام مقام روابط دوجانبه» این وزارتخانه است، از وجود تلگراف رئیس وقت دربار عربستان (خالد التویجری) بهره می‌دارد که موضوع آن رصد تغییرات فرمانده کل سیاه پاسداران ایران در برخی فرماندهان سیاه است.در این سند که به تاریخ ۲۵ بهمن ماه ۱۳۹۰ (۲۱ ربیع‌الاول ۱۴۳۳/۱۴ فوریه ۲۰۱۲) است، آمده که موضوع تلگراف به شرح زیر است:«تلگراف رئیس دربار، درخصوص تغییرات فرمانده سیاه پاسداران در مناصب فرماندهی و نظر استخبارات برای هماهنگی با آمریکا برای افزودن نام فرماندهان جدید سیاه به لیست تحریم‌های بین‌المللی و یکجانبه [آمریکا] و متوعیت سفر آنان و بلوکه شدن دارایی‌هایشان، البته به این شرط که عربستان طرف مستقیم این موضوع نباشد.این اقدام در آن واحد، ضرریه‌ای پیش‌دستانه و موثر بر رژیم ایران و تأسیسات سیاسی این افراد و پیامی مستقیم به فرماندهان سیاه است مبنی بر اینکه در خصوص تعاملشان با اوضاع داخلی، تحت نظارت بین‌المللی هستند.

رئیس دربار تمایل دارد که آنچه استخبارات پیشنهاد کرده به سماع وزیر برسد.»بخش آخر این سند، پیشنهاد و نظر مدیر کل اداره امور آسیایی است که در آن آمده: «پیش از این وزارت خارجه نسخه‌ای از تلگرافی از دبیر کل و عضو شورای امنیت ملی خطاب به خادم الحرمين الشريفین دریافت کرده بود که در آن نظر استخبارات را تأیید کرده و گفته بود که این مسئله مورد تأیید است بخصوص اینکه کشور طرف حساب این موضوع نیست و آنچه جانشان گفته‌اند، تأثیر بزرگی بر رژیم ایران دارد.»اسنادی که ارتش سایبری یمن ۲۲ می (۱۱ خرداد) برای بومی‌سازی فناوری ادوات آسمانپزشها، از احداث آسمانخراش ۱۲۱ طبقه‌ای در تهران خبر داد، گفت: می‌گویند در حال بررسی ۱۱ نقطه برای ساخت این آسمانخراش هستیم.

انتقاد از پرواز نشدن رزمایش موشکی

مهر: بهرام بیراوند، عضو فرانسویون اول‌گرایان مجلس گفت: برخی از مذاکره‌کنندگان گفته‌اند، محدودیتهای موشکی الزام‌آور نیست، اگر الزام‌آور نیست، چرا رزمایش موشکی انجام نمی‌دهید؟

داعش عربستان را هم تهدید کرد

گروه تکفیری صهیونیستی داعش صیوتی را به تازگی منتشر و در آن عربستان سعودی را به حملات تروریستی بیشتر تهدید کرده است. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، در این پیام صوتی، تصویری از «ابوسینا التجدی» عامل حمله انتحاری به مسجد نیروهای امنیتی عربستان قرار داده شده است.در این حمله ۵۸ نفر کشته شدند. این پیام صوتی در واپسین ساعات روز جمعه در حساب های توییتری افراد وابسته به داعش قرار داده شد.در این پیام صوتی ضمن تهدید عربستان به حملات بیشتر، آمده است: حکام و نظامیان عربستان به دلیل مشارکت در حملات هوایی ائتلاف آمریکایی علیه داعش در عراق و سوریه، «روی صلع و آرمش را نخواهند دید.»حمله عصر روز پنجشنبه در استان «الها» عربستان، شدیدترین حمله به نیروهای امنیتی این کشور در چند سال گذشته به شمار می رود.اکثر قربانیان این حمله را اعضای نیروهای امنیتی عربستان تشکیل می دادند.

مدیرکل استاندارد و تحقیقات صنعتی استان اردبیل گفت: هموطنان آگاه باشند که آب معدنی با نام تجاری «خصت» که وارد بازار شده، غیر استاندارد بوده و نباید نسبت به خرید آن اقدام کنند.

بازار در اردبیل اظهار کرد: در بازرسی از سطح بازار کارشناسان اداره کل استاندارد موفق به شناسایی جعل علامت استاندارد بر روی آب معدنی با نام تجاری رخت شدند.وی تصریح کرد: در این بازدید که از سطح بازار در استان صورت می گرفت، آب معدنی رخت با جعل علامت استاندارد و بدون طی مراحل اخذ پروانه کاربرد علامت استاندارد اقدام به فروش محصول می کرد که با شناسایی کارشناسان جمع آوری و به مراجع قضایی معرفی شد.مدیرکل استاندارد و تحقیقات صنعتی استان گفت: از شهروندان درخواست می‌شود به منظور حفظ سلامتی و ایمنی خود از مصرف هرگونه کالای بی‌کیفیت و غیراستاندارد خودداری کرده و در صورت مشاهده مراتب را از طریق سامانه پیامکی ۱۵۱۷ یا ۱۰۰۱۷ یا شماره تلفن گویای ۱۵۱۷ این اداره کل اطلاع دهند.

این آب معدنی را استاندارد و تحقیقات صنعتی استان اردبیل گفت: هموطنان آگاه باشند که آب معدنی با نام تجاری «خصت» که وارد بازار شده، غیر استاندارد بوده و نباید نسبت به خرید آن اقدام کنند.

مدیرکل استاندارد و تحقیقات صنعتی استان اردبیل گفت: هموطنان آگاه باشند که آب معدنی با نام تجاری «خصت» که وارد بازار شده، غیر استاندارد بوده و نباید نسبت به خرید آن اقدام کنند.

مدیرکل استاندارد و تحقیقات صنعتی استان اردبیل گفت: هموطنان آگاه باشند که آب معدنی با نام تجاری «خصت» که وارد بازار شده، غیر استاندارد بوده و نباید نسبت به خرید آن اقدام کنند.

مدیرکل استاندارد و تحقیقات صنعتی استان اردبیل گفت: هموطنان آگاه باشند که آب معدنی با نام تجاری «خصت» که وارد بازار شده، غیر استاندارد بوده و نباید نسبت به خرید آن اقدام کنند.

کسب مهارت مساوی با کسب ثروت و قدرت

افزایش مهارت مساوی است با ارتقاء عزت نفس و اشتغال پایدار

روابط عمومی اداره کل آموزش

فنی و حرفه‌ای هرمزگان



روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای هرمزگان

رئیس کل دادگستری استان کرمان گفت: ۲۴۹ نفر از مددجویان جرائم غیرعمد در زندان‌های استان کرمان به‌سر می‌نوبند.

به گزارش فارس ، پدلهٔ موحد در نشست اعضای هیئت مدیره ستاد مردمی رسیدگی به امور دیه استان کرمان اظهار داشت: جمعیت کفیری و آمار زندانیان یکی از مضللات کشور است و مقام معظم رهبری بر چاره‌اندیشی در این زمینه تاکید دارندوی با بیان اینکه آمار زندانیان در استان کرمان حادتر است، ابراز داشت: آمار زندانیان کشور به ازای هر ۱۰۰ هزار نفر جمعیت ۲۹۰ است، اما در استان کرمان به ازای هر ۱۰۰ هزار نفر ۴۳۰ نفر زندانی داریم.

رئیس کل دادگستری استان کرمان ادامه داد: با جرایم غیرعمد و محکومان مالی غصه عمیقی در وجود انسان شکل می‌گیرد که یک فرد در حین کار به‌علت بی‌احتیاطی و یا غفلت آسیب دیده و یا تصادف کرده و گرفتار زندان شده و

بررسی اعزام دوباره زائران به سوریه

رئیس سازمان حج و زیارت جمهوری اسلامی ایران امروز برای بررسی وضعیت اعزام کاروان های زیارتی ایران به سوریه وارد فرودگاه دمشق شد. به گزارش صدا و سیما ، سعید اوحدی تصریح کرد : در صورت تصمیم گیری برای ازسرگیری اعزام کاروانهای زیارتی به سوریه، تاریخ این اعزام ها به بعد از حج تمتع موکول خواهد شد. وی گفت : تا پیش از بحران سوریه و براساس آمار دفتر حج و زیارت ایران در این کشور سالانه بیش از یک میلیون زائر از ایران به سوریه سفر می کردند. برپایه این گزارش ، اکنون نیز سورپها تلاش می کنند ، با برقراری امنیت در منطقه زنبیهی (س) و همچنین در داخل شهر دمشق

ارتقای کیفیت آموزش در مدارس «سیستان و بلوچستان»

بازمانده از تعلیم و لازم تعلیم، احداث مدرسه با نیت افزایش سرانه آموزشی در سطح کشور فعالیت می‌کند. دیه‌مور افزود: این مجموعه تاکنون ۸۰۰ مدرسه در سطح کشور احداث کرده است و این پروژه‌ای را که در سیستان و بلوچستان تفاهم‌نامه آن امضا شد در استان‌های اسلام و خراسان جنوبی اجرای کرده است. وی ادامه داد: تفاهم‌نامه جامعه پابوری فرهنگی و آموزش و پرورش سیستان و بلوچستان دوساله است، که این تیم هشت نفره در قالب جامعه پابوری فرهنگی مکلف است تا ظرف دوسال فعالیت‌های خود را برای ارتقا کیفیت

مدیر ستاد اقامه نماز هرمزگان:

مشکلات جامعه در سایه نماز مرتفع می شود



امروز تنها راه مقابله با تهاجم فرهنگی که بر کشور وارد می شود

سوق دادن جامعه به سمت نماز و معنویت است. وی خاطر نشان کرد: در جامعه ما عشق به دین و نماز به صورت بسیار پررنگی وجود دارد که این امر می طلبد ما کارهای بیشتری در این زمینه در جامعه انجام دهیم. از خبرنگاران حاضر در جلسه با اهدالوح تقدیر تجلیل شد.

نبری

رئیس کل دادگستری کرمان خبر داد

۲۴۹ مددجوی جرائم غیر عمد در زندان‌های «کرمان»

خانواده‌اش را هم گرفتار کرده و در معرض آسیب‌های زیادی قرار گرفته است. موحد شمار محکومان دیه و مالی در زندان‌های استان کرمان را ۲۲۹ نفر اعلام کرد و افزود: این آمار بالااست، زیرا ۲۴۹ خانواده به علت جرم غیرعمدی و یا بهدکاری گرفتار بحت زندان هستند و باید به دنبال راهحل باشیم.

وی عنوان کرد: رویکرد قانون‌گذار به این سمت تغییر کرده است که کمتر از مجازات زندان استفاده کنیم، زیرا همه فهمیده‌اند زندان مشکلی را از جامعه رفع

مدیر تعاون روستایی خوزستان خبر داد

خرید تضمینی ۷۵۲ هزار تن انواع محصولات کشاورزی

مدیر تعاون روستایی خوزستان از خرید تضمینی بیش از ۷۵۲ هزار تن انواع محصولات کشاورزی در استان خبر داد.
همزمان با آغاز فصل برداشت گندم، ۷۴۰ هزار تن گندم در دو نوع عادی و دوRM از کشاورزان استان خریداری شده است.
مدیر تعاون روستایی خوزستان بیان کرد: همچنین با هدف حمایت از تولید پنباز و گوجه فرنگی و

بعد از دو سال صورت گرفت

آغاز مجدد صادرات و واردات کالا بین ایران و پاکستان



ناظر گمرکات سیستان و بلوچستان گفت: صادرات و واردات کالا بین دو کشور ایران و پاکستان از طریق خطوط ریلی از سر گرفته شد.

به گزارش فارس به نقل از روابط عمومی گمرکات سیستان و بلوچستان، طاهره هامون نورد اظهار کرد: بعد از دو سال توقف حمل کالای صادراتی و وارداتی از طریق خط آهن ایران به پاکستان و بالعکس با همکاری اداره کل گمرک استان و راه آهن جنوب شرق مجددا ورود و صدور کالا از طریق خطوط ریلی آغاز شد.ناظر گمرکات سیستان و بلوچستان و مدیرکل گمرک ااهدان افزود: در همین جارجوب در ماه گذشته تعداد ۱۶ واگن حامل برنج خوراکی (سهمیه مرزنشینان) وارد و تعداد ۳۰ واگن حامل کالای صادراتی شامل سیمان و اسلاک واکس به کشور پاکستان صادر شده است.

نماینده مردم سیستان در صحن علنی مجلس تذکر داد

واقعیت‌های هامون دیده نمی شود

شاهد لیان ترک خورده اش نبودیم. "وی افزود: «۱۸ سال است که هامون خشکیده و هر روز خاک ها و هوای آلوده مهمان ریه ها مردم است، ریه هایمان از میزان غلظت آلاینده ها

خشکید، پس چگونه است که اعلام می کنند هفت ماهه که در بخش اعظم هامون آب است. »

وی گفت: «خانم اپتکارا شما روز گذشته گشته کردید هامون بر از آب است اما من در سیستان زندگی می کنم و می دلم که وقت می گذارید به دریاچه هامون هم توجه کنید زیرا هامون هم جزئی از ایران است. »

تشکیل کنسرسیونم صادرات آبزیان حلال در «خوزستان»

رییس اتحادیه آبزیپروران خوزستان از تشکیل نخستین کنسرسیونم صادرات آبزیان حلال کشور در استان خبر داد. مصطفی موسوی در گفتگو با ایسنا ، اظهار کرد: ایسن کنسرسیون با همکاری وزارت

صنعت، معدن و تجارت استان، بخش خصوصی، تولیدکنندگان و صادرکنندگان

آبزیان حلال تشکیل شده است.

وی افزود: چنین تشکلی در کشور وجود ندارد. این تشکل مزایای زیادی برای تجارت

آگهی فراخوان عمومی جذب سرمایه‌گذار

به منظور خرید و نصب و راه اندازی وسایل بازی پارک خلیج فارس

شهرداری پارسیان/(نوبت اول)

شهرداری پارسیان به استناد مصوبه شورای اسلامی شهر پارسیان در نظر دارد از طریق آگهی عمومی نسبت به شناسایی و انتخاب سرمایه گذار به عنوان شریک سازنده حقیقی یا حقوقی که دارای توان مالی حداقل پانصدمیلیون تومان هستنداقدام نماید.

عنوان پروژه: خرید و نصب و راه اندازی وسایل بازی پارک خلیج فارس شهرداری پارسیان

آدرس پروژه: پارسیان – بندر بستانو- پارک خلیج فارس شهرداری پارسیان
مشخصات کلی: خرید و نصب و راه اندازی وسایل بازی پارک خلیج فارس شهرداری پارسیان با رعایت کلیه مشخصات فنی و استانداردهای لازم برابر نقشه
آورده سهم شهرداری: زمین پروژه به مساحت حدود ۲۰۰ مترمربع بعلاوه هزینه های صدور مجوز

بیمه و.... آورده سهم شریک سازنده: هزینه های خرید و احداث وسایل بازی و سایر هزینه ها از قبیل انتصابات کامل

سپرده شرکت در فراخوان: ۵ درصد مبلغ پایه سهم سرمایه گذار می باشد که می بایست به یکی از دو صورت ذیل ارائه گردد.

ضمانتنامه بانکی یا چک تضمین شده بانکی در وجه و به نفع شهرداری پارسیان

واریز وجه مذکور به حساب به شماره ۰۱۰۷۲۵۰۳۱۰۰۰۰ نزد بانک ملی شعبه پارسیان

شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار می باشد و هزینه درج آگهی به عهده شریک سازنده می باشد.

علاقتمندان به شرکت در فراخوان می بایست از تاریخ نشر نوبت دوم به مدت ده روز کاری جهت دریافت و تحویل پیشنهادات به شهرداری پارسیان مراجعه نمایند.
شرکت کنندگان جهت کسب اطلاعات بیشتر به شهرداری پارسیان ویا به سایت **www.sh-parsian.ir** مراجعه و یا با شماره ۰۷۶۴۴۴۱۲۲۰۱۰ تماس حاصل نمایند.



چهارشنبه ۲۱ مرداد ۱۳۹۴

۲۶ شوال ۱۴۳۶

سال چهاردهم،شماره ۲۰۲۶

■ زن از دیدگاه ادیان الهی■
(۲۱)



در مورد مساله تعدد زوجات ، هرودوت می نویسد: «هرکدامشان چندین زن شرعی می گیرند، اما از این گذشته عده بیشتری مهریه دارند.»

زرتشت در مساله تعدد زوجات،بیشتر از یک همسر

■علی‌اکبرارجمندمنش

طبق مقررات رسمی احوال شخصیّه مورد قبول است و تنها برای مرد پذیرفته است. اما زرتشت در مساله تعدد زوجات،بیشتر از یک همسر می گیرند، اما از این گذشته عده بیشتری مهریه دارند.»
زرتشت در مساله تعدد زوجات،بیشتر از یک همسر می گیرند، اما از این گذشته عده بیشتری مهریه دارند.»
زرتشت در مساله تعدد زوجات،بیشتر از یک همسر می گیرند، اما از این گذشته عده بیشتری مهریه دارند.»

طبق مقررات رسمی احوال شخصیّه مورد قبول است و تنها برای مرد پذیرفته است. اما زرتشت در مساله تعدد زوجات،بیشتر از یک همسر می گیرند، اما از این گذشته عده بیشتری مهریه دارند.»

زرتشت در مساله تعدد زوجات،بیشتر از یک همسر می گیرند، اما از این گذشته عده بیشتری مهریه دارند.»

زرتشت در مساله تعدد زوجات،بیشتر از یک همسر می گیرند، اما از این گذشته عده بیشتری مهریه دارند.»

زرتشت در مساله تعدد زوجات،بیشتر از یک همسر می گیرند، اما از این گذشته عده بیشتری مهریه دارند.»

■ ادامه دارد ...

■ عناوین مهم روزنامه های دیروز کشور ■

■ ایران:

معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی اعلام کرد ملاک‌های حذف پارانۀ ترولمتدائن

■ اعتقاد:

مهدی هاشمی به اوین رفت

■ ابتکار:

وزیر اقتصاد کارت زرد سوم را از مجلس دریافت کرد: روز عصبانیت یک وزیر آرام

■ اطلاعات:

دکتر طرفی: سیاست غرب برای برانزادی در ایران شکست خورد

■ تفاهم:

قاجاق باشند آمل واحدهای تولید لوازم خانگی

■ جمهوری اسلامی:

آغاز فصل جدید همکاری‌های اقتصادی ایران و ژاين

■ جام چم:

دولت الکترونیک؛ گامی سنگین، دستاوردی سبک

■ جوان:

رئیس سازمان بسیج مستضعفین در جمع مسئولان بسیج سازندگی استان‌ها: شمار اقتصاد مقاومتی می‌دهند به اقتصاد عاربتی عمل می‌کنند

■ خراسان:

اوباما: مجبور شدیم حق غنی‌سازی ایران را بپذیریم

■ شرق:

رئیس کمیته تفحص خبرداد

ردیای «سلطان شکر» در پرونده بنیاد شهید

■ شهروند:

هشدار مدیرکل محیط‌زیست استان تهران نسبت به کوه‌خواری در دماوند

کوه‌خواران «رینه» را بلعیدند

■ قانون:

مهدی هاشمی برای گذراندن ۱۰ سال محکومیت خود به زندان رفت

اوین بعد از این منتظر سوپر متهم‌هاست

■ آفتاب یزد:

طلسم صندوق شیشه‌ای شکسته می‌شود؟

■ آرمغان:

مهدی هاشمی به اوین رفت

دعا و بوسه آیت... هاشمی بدرقه پسر

■ قدس:

در نشست تخصصی بررسی «برجام» مطرح شد ایران به سوی تجاری‌سازی برنامه هسته‌ای می‌رود

■ کیهان:

بررسی توافق وین بدون حضور متفقان؟!

◀ روابط عمومی شرکت

سهای آب منقذهای

هرمزگان

کشت مناسب در زمان کم آبی یعنی بهره‌برداری بهینه از منابع آب زیرزمینی



گویان‌نشین

۷
چهارشنبه ۲۱ مرداد ۱۳۹۴
۲۶ شوال ۱۴۳۶
سال چهاردهم شماره ۲۰۲۶

■ طالع یینی ■

فرویدین:



باور داشتید که کنترل همه چیز در اختیار شماست، اما امروز ممکن است از خواب بیدار شوید و ببینید همه ی این ها فقط خواب و خیال بوده است. صورت فلکسی دلو به یازدهمین خانه در طالع شما یعنی خانه ی امیدها و آرزوها وارد شده‌ است، به همین خاطر ذهن تان سرشار از خیالات رنگارنگ است. اگر سعی کنید که احساسات تان را با منطق پیش ببرید، می توانید انرژی های امروز را به نفع خودتان در دست بگیرید. اما عجله نکنید، زیرا با شتاب کردن فقط همه چیز را سخت تر می کنید.

اردیبهشت:

شاید فکر کنید که امروز هم یک روزی است مثل همه ی روزهای دیگر، اما نبروهای کهنشانی برنامه ی های ویژه ای برای شما دارند. بهتر است برنامه هایی را که خودتان تدارک دیده اید کنار بگذارید، زیرا با انجام آن ها نمی توانید به خواسته های دلخواه تان برسید.

خرداد:

شاید بهتر باشد که امروز صحنه را به دست کس دیگری بسپارید و اجازه دهید که به جای شما خطر کند. اکنون صورت فلکی دلو به نهمین خانه در طالع شما یعنی خانه ی افکار بزرگ وارد شده است، به همین خاطر ممکن رپاده روی کنید و دست به کارهای بزرگ بزنید. خوشبختانه این قابلیت را دارید که از پس همه ی کارها بریایید.

تیر:



به نظر می رسد که امروز کسانی می خواهند مانع راه تان شوند و با قصد و غرض شما را عصبانی کنند، اما اگر دقیق شوید می ببیند ان قدرها هم همه چیز ضد شما نیست. البته ممکن است پیام هایی که از سوی اطرافیان دریافت می کنید چندان مهرآمیز نباشد، اما از آن جایی که بیش از حد حساس شده اید همه چیز را دو خودتان می گیرید. اگر کمی با خودتان خلوت کنید و به افکارتان سر و سامان دهید، ان وقت می توانید با مشکلات احساسی و عاطفی به طرز مؤثرتری دست و پنجه نرم کنید.

مرداد:

امروز کمی دمدی مزاج به نظر می رسید، هم تمایل دارید که به وظایف تان دسیه‌گی کنید و هم می خواهید از زیر بار مسئولیت شانه خالی کنید. اکنون ماه کامل در هفتمین خانه در طالع شما یعنی خانه ی مهربانان قرار گرفته است و از شما انتظار می رود که بر روابط تان با اطرافیان تمرکز کنید.

شهریور:

به نظر می رسد که همه ی تمرکزتان را روی افکار شخصی قرار داده اید. اکنون ماه کامل به ششمین خانه در طالع شما یعنی خانه ی کارهای روزانه وارد شده است، پس از شما انتظار می رود که افکار غیر عادی را کنار بگذارید و فقط آن هایی را که به نظرتان عالی می آید دست چپن کنید. خودتان را اذیت نکنید و به اندازه ی توان تان در دیگر مشغله های روزانه شوید. کمی هم به ذهن تان اجازه دهید که برای خودش این طرف و آن طرف برسه بزند.

مهر:



به نظر می رسد که خیلی با دوستان تان هماهنگ نیستید. اگرچه سعی می کنید احساسات تان را مهار کنید، اما هر لحظه ممکن است عصبانیت تان بروز کند. اگر نتوانستید انتظارات دیگران را برآورده سازید اشکالی ندارد، اکنون زمان آن است که با خودتان صادق باشید. هر آن چه را در قلب تان می گذرد بگویید. اگر خود خودتان باشید زودتر به نتیجه خواهید رسید.

آبان:



به نظر می رسد که در یک جاده ی صاف حرکت می کنید و هیچ حد و مرزی برای سرعت ندارید. امروز می توانید واکنش های صحیح از خودتان بروز دهید و این قابلیت را دارید که موانع را با موفقیت از میان بردارید. اما همین طور که از مسیر لذت می برید، حواس تان به انرژی مصرفی هم باشد. کمی از سرعت تان بکاهید و به جای این که مدام به دنبال لذت های زودگذر باشید بر اهداف بلند مدت تمرکز کنید.

آذر:

از آن دسته آدم هایی هستید که به کلیت توجه دارند، اما امروز تمایل دارید که وارد جزئیات شوید، زیرا زمان کامل به سومین خانه در طالع شما یعنی خانه ی اطلاعات وارد شده است. شاید بهتر باشد که کمی چشمان تان را تنگ تر کنید تا محدودتر ببینید. اما یادتان باشد که قرار نیست همه ی جزئیات ان دور دست ها را هم ببینید.

دی:



اکنون فکر جدیدی به ذهن تان رسیده که می توانید با عملی کردن آن درآمدتان را افزایش دهید. اما به نظر می رسد که هنوز از قید و بند افکارهای قدیمی و ناکارآمد خلاص نشده اید. شاید مجبور شوید دست از زوال و روی ی سابق بردارید تا بتوانید فرصت های جدیدی را برای خود رقم بزنید. به جای این که منتظر بمانید تا همه چیز خودش مهیا شود، بهتر است خودتان فضای لازم را ایجاد کنید تا فرصت ها بروز کنند.

بهمن:

امروز ممکن است از خواب بیدار شوید و ببینید که کنترل حالات و احساسات تان دست شما نیست. اکنون ماه کامل در نشانه شما قرار گرفته و ممکن است متوجه شوید که احساسات مدفون شده در ذهن تان به مرز آگاهی رسیده اند. برای این که بتوانید خودتان را دوباره به وضعیت تعادل برگردانید به شما توصیه می شود که با یک دوست دیاربه ی موضوعات فلسفی صحبت کنید، شاید این گفتگوها کمک تان کنند.

اسفند:

معمولاً تصورات تان از مجموعه ای از نشانه ها تشکیل می شود، اما امروز ممکن است برای تحلیل ان ها وارد یک بحث بی پایان شوید و در نهایت معنی نشانه ها در توضیحات بی شمار شما گم شود. اکنون اطراف تان شلوغ تر از آن چیزی است که ترجیح می دهید. به سکوت احتیاج دارید.

بندرعباس	اهواز	بوشهر	زاهدان	شیراز	کرمان	یاسوج	یزد
اذان صبح ۰۴:۴۴:۴۰	اذان صبح ۰۵:۰۲:۵۷	اذان صبح ۰۵:۰۱:۲۹	اذان صبح ۰۴:۱۹:۴۹	اذان صبح ۰۴:۵۲:۳۶	اذان صبح ۰۴:۳۲:۲۹	اذان صبح ۰۴:۵۳:۱۰	اذان صبح ۰۴:۳۸:۱۱
طلوع آفتاب ۰۶:۱۰:۱۶	طلوع آفتاب ۰۶:۰۳:۴۰	طلوع آفتاب ۰۶:۰۲:۰۶	طلوع آفتاب ۰۵:۴۸:۰۶	طلوع آفتاب ۰۶:۰۲:۱۰۴	طلوع آفتاب ۰۶:۰۱:۴۹	طلوع آفتاب ۰۶:۰۲:۳۰۵۵	طلوع آفتاب ۰۶:۰۰۹:۴۵
اذان ظهر ۱۲:۵۱:۴۰	اذان ظهر ۱۳:۰۲:۰۷	اذان ظهر ۰۶:۰۲:۰۶	اذان ظهر ۱۲:۰۳:۱۹	اذان ظهر ۱۳:۰۰۶:۳۳	اذان ظهر ۱۲:۰۴:۲۸	اذان ظهر ۱۳:۰۱۰:۲۸	اذان ظهر ۱۲:۰۵:۱۶
غروب آفتاب ۱۹:۳۱:۳۲	غروب آفتاب ۲۰:۰۰۸:۵۶	غروب آفتاب ۱۹:۵۶:۰۷	غروب آفتاب ۱۹:۱۶:۵۷	غروب آفتاب ۱۹:۵۰:۲۷	غروب آفتاب ۱۹:۳۳:۳۲	غروب آفتاب ۱۹:۵۶:۱۶	غروب آفتاب ۱۹:۴۷:۱۰
اذان مغرب ۱۹:۴۸:۱۲	اذان مغرب ۲۰:۰۲:۶:۲۵	اذان مغرب ۲۰:۰۱۳:۰۶	اذان مغرب ۱۹:۳۴:۰۳	اذان مغرب ۲۰:۰۰۷:۳۴	اذان مغرب ۱۹:۵۰:۴۷	اذان مغرب ۲۰:۰۱۳:۳۷	اذان مغرب ۲۰:۰۰۴:۴۷

لیگ برتر فوتبال

آذرخش هرمزگان یک–کاشی نیلو اصفهان یک

گلزنتیکرند.

در جدول رده بندی این پیکارها تیم کاشی نیلو اصفهان با ۴ امتیاز در رده هشتم و آذرخش با دو امتیاز همچنان قهرنشین (چهاردهم) لیگ برتر فوتبال کشور است.

محمد نژید بخش ، امیر حقانی ،محسن جانقریان ،حسن لولایی،بیسان امینی نژاد،مصطفی حیدری ،ابراهیم حسینی حمیدرضا یوسفی ،محسن مومنی ،مجتبی توکلی ،مرتضی ناصری و مسعود فلاحی بهره برد.
برای نارتجی پوشان آذرخش بهزاد میری زاده و برای آبی پوش کاشی نیلوی اصفهان حمید رضا یوسفی

به دومین امتیاز این فصل دست یابد.

در این بازی فوتبال آذرخش از ترکیب محمد خرم ، عارف شبانه گرد ، محمد بنی اسدی ، محمد حسینی نژاد ، میلاد چراغی ، طالب عرب پسر ، بهزاد میری زاده ، عارف محمدی ، سینا احمدیانپور ، سعید رضوانی ، سینا بخشی و مجید احمدی و کاشی نیلو از وجود

تیم فوتبال آذرخش با تساوی برابر کاشی نیلو اصفهان همچنان در حسرت کسب سه امتیاز باقی ماند.

به گزارش خبرنگار ورزشی خبرگزاری دانشجویان ایران(ایستا) منطقه خلیج فارس، هفته چهارم مسابقات لیگ برتر فوتبال باشگاههای کشور با تساوی آذرخش سرخون هرمزگان به پایان رسید.

در این هفته از مسابقات دو تیم تازه لیگ برتری آذرخش و کاشی نیلو اصفهان در سالن فجر بندرعباس به مصاف هم رفتند که تیم آذرخش در یک بازی کاملاً برتر نسبت به حریف با تساوی یک یک متوقف شد تا

در مسابقات ووشوی جوانان آسیا صورت گرفت

کسب مدال «نقره» و «برنز» آسیا برای بانوان ووشوکار «خوزستانی»

بانوان ووشوکار خوزستانی با درخشش خود در مسابقات ووشوی جوانان آسیا صاحب یک مدال نقره و برنز شدند.

هوشنگ حاتمى در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در ایذه با تبریک مقام‌های کسب شده توسط ورزشکاران خوزستانی در مسابقات ووشوی قهرمانی آسیا اظهار کرد: مسابقات ووشو قهرمانی بانوان آسیا در کشور چین امروز با کسب دو مقام دوم و سومی برای ورزشکاران خوزستانی تیم ملی به پایان رسید. وی افزود: در این دوره از مسابقات زهرا سلحشور و فاطمه کیانی‌زادگان دو بانوی جوان ووشوکار ایده‌ای با قرار گرفتن در جمع چهار نفر صاحب یک مدال نقره و یک برنز شدند.

سرمربی تیم فوتبال آذرخش:

عدم دقت بازیکنان سه امتیاز را از ما گرفت

سرمربی تیم فوتبال آذرخش هرمزگان گفت: بدشانسی و عدم دقت بازیکنانم مانع از کسب

سه امتیاز شد.

عباس روزبیکر در گفت و گو با ایسنا ، افزود: به خوبی تیم کاشی نیلو اصفهان را تجزیه و تحلیل کرده بودیم و به روی نقاط قوت و ضعفشان هفته ها کار کرده بودیم.

وی با بیان اینکه در نیمه نخست بازی هماهنگ و منظمی انجام دادیم، تصریح کرد: بر روی یک انتقالی دروازه مان باز شد و پس از آن هر چه حمله کردیم با دروازه بازی حری با تیر دروازه مانع رسیدن به گل شدیم.

روزبیکر ادامه داد: اگر کمی بازیکنام دقت به خرج می دادند و ضربات پایانی را با تمرکز بیشتری به

روزنامه دریا

توزیع گسترده در جنوب کشور

بوشهر –خوزستان–کرمان–کهگیلویه و بویراحمد

سیستان و بلوچستان–یزد–هرمزگان–فارس

بوشهر

سیستان و بلوچستان–یزد–هرمزگان–فارس

هر روز صبح با دریا

شش شماره در هفته



هر کس درختی را غرس کند تا به ثمر برسد ، خداوند عوض آن در

بهشت درختی برای او غرس می فرماید

رسول اکرم (ص)

روابط عمومی سازمان پارکها وفضای سبزشهرداری

بندرعباس



سازمان مارکها و فضای سبز

روزنامه منطقه جنوب کشور



 روزنامه سیاسی ، اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی
 گستره توزیع : منطقه جنوب کشور پوشهر، خوزستان ، سیستان و بلوچستان،
 فارس ، کرمان ،کپگیلوپوه و بویر احمد ، هرمزگان ، یزد
 صاحب امتیاز و مدیر مسئول : ایوب دبیری نژاد
 سرمدییر : فروغ مسلم زاده
 سایت : www.daryanewsir
 پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com
 تلفن : ۰۳۲۲۴۶۲۸۴-۰۳۲۲۴۶۷۳۴-۰۳۲۲۲۷۹۳-۰۳۲۲۲۴۳۵ نمبر:۰۳۲۲۴۶۶۰
 دفتر : بندرعباس- بلوار امام خمینی (ره) - سه راه لاگشا
 برج نیلوفر - ورودی غربی -طبقه پنجم - واحد: ۲۳
 چاپ سرای دانش هرمزگان ۰۳۲۲۵۷۱۰ - ۰۷۶

نمایندگی استانها:	
جنوب سیستان و بلوچستان شهیرای سروش۰۳۹-۰۹۱۳۳۰۲۹	
کرمان شاهین عبدلهلی ۰۹۱۳۱۹۹۰۹۵۰	
کپگیلوپوه و بویراحمد عزیزاذه ۰۹۱۳۳۳۱۳۲۷۰	
یزد علی بهپویه ۰۳۵۱-۷۲۶۶۱۹۹	
فارس عزیزالله قهرمانی ۰۹۱۷۱۱۴۰۹۹۷	
خوزستان حسن سیلاوی ۰۹۳۶۲۷۰۶۷۲۳	
پوشهر سیدحسین جعفری ۰۹۱۷۷۴۶۰۲۰	
شرق هرمزگان بهرام رضایی ۰۹۱۷۹۵۶۴۳۲	

فرمانده دریایانی هرمزگان از توقیف ۱۰ شناور متجاوز مرزی توسط دریایانی هرمزگان خبر داد و اظهار داشت: ۹۴ نفر متجاوز مرزی نیز از ابتدای سال تا کنون در آب های هرمزگان دستگیر شده اند.

ب ه گزارش خبرنگار مهر، سرهنگ «احمد دادستانی» در نشستی خبری با گرامیداشت روز خبرنگار، سلامت فکری و فرهنگی جامعه را م‌رھون تلاش خبرنگاران و اصحاب رسانه دانست و بیان داشت: رسانه ها و مطبوعات بهترین پل ارتباطی میان مجموعه دریایانی با مردم هستند.

وی در ادامه با اشاره به اقدامات و کشفیات دریایانی هرمزگان از ابتدای سال جاری تاکنون،افزود: با اقدامات پیشگیرانه و عملیاتی

میزان کشفیات قاچاق سوخت در هرمزگان ۹۱ درصد کاهش یافته و این بدیده در استان هرمزگان مهار شده است. فرمانده دریایانی هرمزگان از دستگیری هزار و ۲۶۵ نفر از اتباع بیگانه غیرمجاز توسط این نیرو خبر داد و بیان کرد: همچنین از ابتدای سال جاری تا کنون ۸۰۰ کیلوگرم مواد مخدر توسط دریایانی هرمزگان کشف شده و میزان کشفیات مشروبات الکلی نیز ۱۰ درصد کاهش یافته است.

دادستانی ادامه داد: ۱۴ میلیون نخ سیگار قاچاق طی این مدت در هرمزگان کشفش شده که افزایش ۴۰ درصدی در این زمینه را نشان می دهد و کشف لوازم برقی قاچاق ۸۰ درصد کاهش یافته اما کشف پوشاک و لوازم خانگی قاچاق ۸۰ درصد

بازدید از طرح های خودکفایی باغات حاجی آباد

مدیر کمیته امداد امام خمینی (ره) شهرستان حاجی آباد به همراه بخشدار بخش مرکزی و رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران شهرستان حاجی آباد از طرح های خودکفایی و اشتغالزایی در روستای باغات این شهرستان بازدید کردند . به گزارش روابط عمومی کمیته امداد امام خمینی (ره) هرمزگان: مرادی گفت : در این بازدید ۴ مورد از طرح های خود کفایی و اشتغالزایی که شامل دامداری و سویر مارکت می باشد بازدید شد .

دیدار مسئولان امداد «بندرعباس» از مددجویان «هماگ»

مدیر کمیته امداد امام خمینی (ره) شهرستان بندرعباس از دیدار مسئولان کمیته امدادبندرعباس و هرمزگان از خانواده های مددجو در روستای هماگ خبر داد .

ه گزارش روابط عمومی کمیته امداد امام خمینی (ره) هرمزگان:احمدی طبیکانی گفت : در این بازدید با حضور مدیر کل کمیته امداد هرمزگان ضمن دیدار صمیمانه با خانواده های نیازمند مددجو ۴ پسته سید کالا

معاون اداره کل فنی حرفه‌ای خوزستان:

بزرگ‌ترین استخر آموزش غواصی کشور در ماهشهر احداث می‌شود

شهرام مولایی اظهار داشت:رسالت فنی و حرفه ای یا دیگر دستگاه‌های آموزشی متفاوت است و اساس کار این سازمان کار مهارتی است.

وی افزود: کاری که دیگر دستگاه‌های متولی آموزش انجام می دهند، نیازمند تجهیزات پیچیده نیست و این آموزش‌ها با محیط واقعی کار و صنعت تفاوت زیادی دارد، این در حالی است که کارآموزان فنی و حرفه‌ای با محیط کار آشنا هستند.

معاون آموزش، پژوهش و برنامه‌ریزی اداره کل فنی حرفه‌ای خوزستان

بیان کرد: هدف فنی و حرفه‌ای تربیت نیروی ماهر برای مشاغل مختلف

است و تقریباً همه مشاغل موجود فنی و حرفه ای استاندارد هستند.

وی با اشاره به اینکه آموزش‌ها از نظر کمی در سطح استان مناسب است و در صدد ارتقای سطح کیفی آموزش ها هستیم، گفت: از آموزش‌های مهم فنی و حرفه‌ای آموزش‌های بازار محور است، زیرا در کنار آموزش‌هایی که داده می شود، باید به فکر تولید و فروش نیز باشیم.

مولای هژراندی درباره آموزش به اتباع خارجی عنوان کرد: در سال

سرهنگ دادستانی خبر داد:

۹۴نفر متجاوز مرزی در آب های هرمزگان دستگیر شدند



اماراتی توقیف شده در بندرلنگه نیز گفت: این چهار شناور برای صید غیرمجاز به آب های سرزمینی کشورمان وارد شده بودند که حدود ۴۸ ساعت از توقیف آنان می گذشت که به دلیل سهل انگاری ملوانان آن یک فروند از این شناورها دچار آتش سوزی شد که با همکاری پادرو دریانوردی و آتش نشانی، آتش سوزی بدون تلفات خاموش شد.

وی همچنین از پلمب ۱۴ کارگاه غیرمجاز ساخت شناور در استان هرمزگان خبر داد.

همچنین در پایان این نشست از خبرنگاران هرمزگانی توسط فرماندهی دریایانی استان تقدیر شد.

رئیس قوه قضاییه

رسانه ها برای محکومان مظلوم نمایی نکنند

کرد: در سال همدلی و همزبانی، رسانه ها و خبرنگاران باید کمک کننده دستگاه قضایی باشند و از نشر اخباری که موجب اشتقاق در جامعه می‌شود پرهیز کنند و بدانند که دشمنان این نظام از هر اقدام و تلاش برای ضربه زدن به افتدار کشورمان دریغ نمی کنند و یکی از مهمترین این تلاش‌ها دامن زدن به شایعات و گمراه کردن اذهان و به خطر انداختن و متزلزل کردن نظام است.

رئیس دستگاه قضا به تلاش‌ها برای تخریب دستگاه قضایی به دلیل صدور احکام و آرا مربوط به برخی مسئولان و یا وابستگی به برخی مسئولان اشاره کرد و به پرونده های مطبوعاتی تا جایی که ممکن است سخنگیری نکنند و اگر اتهاماتی چون توهین و افترای اثبات شده ای در کار نیست و خبرنگاران نیز خود اذعان می کنند که قصدشان ترویج خلاف واقع نبوده، همراهی کنند تا پرونده قضایی علیه آنان شکل نگیرد و البته خبرنگاران محترم نیز باید در کارشان دقت نمایند تا مرتکب توهین، افترا و نشر اکاذیب نشوند.

مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای سیستان و بلوچستان خبر داد

تصویب سند راهبردی سازمان فنی و حرفه‌ای کشور

در طول سال گذشته در بخش دولتی هزار و ۴۱۰ دوره آموزشی برگزار شده که رشته‌های صنایع دستی و دوخت‌های سنتی، فناوری اطلاعات و مکانیک خودرو بیشترین شرکت کننده را به خود اختصاص داده است.این مسئول ادامه داد: دوره‌های آموزشی برای بخش دولتی در ۳۳ رشته برگزار شد که بالغ بر ۱۹ هزار و ۶۰۰ نفر در این دوره‌ها شرکت کردند.وی گفت: در بخش غیردولتی نیز در ۲۰۰ آموزشگاه فعال در سطح سیستان و بلوچستان، بالغ بر ۱۳ هزار نفر دوره‌های آموزشی فنی و حرفه‌ای را سیری کرده‌اند.

مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای سیستان و بلوچستان از تصویب سند راهبردی سازمان فنی و حرفه‌ای کشور در ۲۳ برنامه عملیاتی و ۸ راهبردی و ۲۷ سیاست راهبردی خبر داد.

به گزارش فارس ، محمد جهانبختی پیش از در نشست مطبوعاتی با اصحاب رسانه به مناسبت فرا رسیدن هفته ملی مهارت، به تشریح اقدامات و فعالیت‌های اداره کل فنی و حرفه‌ای سیستان و بلوچستان از سال گذشته تاکنون پرداخت.مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای سیستان و بلوچستان افزود:



تولید برق و افزایش هزینه های تأسیسات را به همراه داشته است.این مقام مسئول از اجرای طرح های توسعه شامل دو واحد ۳۲۰ مگاواتی (در مجموع

”
در سه سال اخیر در تولید قطعات نیروگاهی کشور با ۱۱۰ پروژه ساخت قطعات مکانیکی، الکترونیکی، و ابزار دقیق پیش‌رو بوده ایم و ۲/۵ میلیون یور صرفه جویی ارزی داشته ایم که با حمایت شرکت توانیر و وزارت نیرو اجرا شده است

۶۲۰ مگاوات) به عنوان دیگر برنامه نیروگاه بندرعباس خبر داد و گفت: در طرح باز توانی نیروگاه بندرعباس، دو واحد یک و چهار بهینه می شوند که حداقل ۵۰ درصد معادل ۶۰۰ مگاوات به ظرفیت فعلی اضافه می شسند.به گفته وی ایران جزو کشورهای سازنده نیروگاه می باشد و در خاورمیانه اول هستیم.

وی با اشاره به شرایط پسا تحریم گفت: با هدف استفاده از دانش فنی و فن آوری های نوین می توانیم محصولات صنعتی را تولید و صادر کنیم.



گاز طبیعی در هرمزگان گفت: در همین راستا طرح های تولید همزمان آب و برق جهت تأمین بخشی از آب و برق استان و حتی آب مورد نیاز سایر استان ها می تواند در استان اجرا می شود.محمودی بیان اینکه نیروگاه بندرعباس ، قدیمی ترین صنعت استان و دارای ۳۵ سال قدمت می باشد، اظهار داشت: در سه سال اخیر در تولید قطعات نیروگاهی کشور با ۱۱۰ پروژه ساخت قطعات مکانیکی، الکترونیکی، و ابزار دقیق پیش‌رو بوده ایم و ۲/۵ میلیون یور صرفه جویی ارزی داشته ایم که با حمایت شرکت توانیر و وزارت نیرو اجرا شده است.

وی گفت: در دو سال یبایی اخیر در بخش فرهنگی و مذهبی رتبه برتر را کسب کرده ایم و معتقدیم متخصصان معتمد خدمات بهتری می دهند.

به گفته وی کلیه تعمیرات اساسی توسط مهندسان و کارکنان داخلی انجام می شود و بومی سازی نیروی انسانی را داشته ایم.

محمودی گفت: آب صنعت را از آب دریا تأمین کرده ایم و حتی آب برای فضای سبز از آب غیر شرب استفاده کرده ایم. پروژه بازیابی آب صنعتی اجرا کرده ایم و ۵۳۴ متر مکعب صرفه جویی در بخش فضای سبز از آب شرب داشته ایم.به گفته وی در چهار ماهه اخیر ۴۶ درصد میزان تحویل گاز سوخت طبیعی افزایش یافته است، اما سبب سوختنی نیروگاه ۴۰ درصد گاز و ۶۰ درصد سوخت مایع است که ۶۰ درصد سوخت مازوت می باشد.

وی گفت: پارامترهای احتراق را بهینه کرده ایم و به حد قابل قبول رسانده ایم. اما تاوقتیکه صد در صد سوخت از منبع گاز تأمین نشود، حالت ایده آل نخواهیم داشت.وی گفت: استفاده از سوخت مایع دو دستاورد منفی کاهش

